
17-10-2023 1 de 8

www.contrataciones.gov.py       

Subasta a la Baja Electrónica
Acta de Sesión Pública Virtual

SBE ID Nº 427451
En la ciudad de Asunción, Capital de la República del Paraguay siendo las 10:30 del día 17/10/2023,

 en el domicilio de la Dirección Nacional de Contrataciones Públicas, EE.UU. Nº 961 casi Tte Fariña, en la dirección
 web individualizada como "www.dncp.gov.py" de conformidad a lo establecido en la legislación vigente, finaliza la 

SUBASTA A LA BAJA ELECTRONICA con ID Nº 427451 -
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA

 de la Institución:

Código Verificador: 99384920fb0859d07136e5aa09f82f1a

 

Nivel de Entidad: Entes Autónomos y Autárquicos

Entidad: Comisión Nacional de Telecomunicaciones

UOC: Uoc Conatel

Código SICP: 1311

 

Los listados obtenidos en el presente procedimiento de contratación realizado son los siguientes:

				Listado de Avisos
No existen avisos para esta subasta

 

    Listado de Consultas

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

En este punto, no solo se dan las especificaciones de las funciones o información que debe recabar del sistema de 
control de rondas a ser utilizado, sino que direcciona específicamente a un equipo en particular al describir sus 
características, como el peso por ejemplo. En la actualidad exiten diversos medios para obtener las funciones que 
se requieren e inclusive mayor información, y a un menor costo, como por ejemplo las APP que permiten anexar 
fotos, videos y reconocer rostros atravez de FACE ID, teniendo en cuenta que el uso de celulares es un 
requerimiento de la Convocante. Volviendo al equipo especifico indicado, éste tiene un costo de 7 usd al mes, a 
eso se le suma el pago por comunicación, lo que en la cantidad de equipos y guardias eleva el costo de la oferta, 
y otra cuestión no menos importante es que una empresa es la única que tiene la representación del equipo en el 
país

08-10-2023 17:35:42

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

Remitirse al Pliego de Bases y Condiciones 12-10-2023 11:08:35

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

Que la Convocante especifique el sistema por el cual se debe proveer los equipos mencionados debido a que eso 
altera el precio a ofertar, (Préstamo, Comodato, Venta, Alquiler, si esta incluido dentro del precio por cada 
guardia, etc.)

08-10-2023 17:37:58

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

Son elementos propios que debe contar la empresa para poder realizar los servicios, culminado el contrato el 
contratista deberá retirar los insumos utilizados para la ejecución contractual

12-10-2023 11:09:43

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

Que la convocante especifique el sistema por el cual se debe proveer los equipos mencionados debido a que eso 
altera el precio a ofertar, (Préstamo, Comodato, Venta, Alquiler, si esta incluido dentro del precio por cada 
guardia, etc.)

08-10-2023 17:39:06

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

Son elementos propios que debe contar la empresa para poder realizar los servicios, culminado el contrato el 
contratista deberá retirar los insumos utilizados para la ejecución contractual

12-10-2023 11:10:09

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora



17-10-2023 2 de 8

    Listado de Consultas

Que la convocante especifique las - características técnicas a considerar para las motocicletas o cuadriciclo; - la 
frecuencia de recorridas a realizar diaria Estas informaciones son importantes para ofertar.

08-10-2023 17:42:15

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

Conforme lo especificado en el Pliego de Bases y Condiciones. 12-10-2023 11:11:04

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

Sería bueno que la Convocante especifique el sistema por el cual se debe proveer los ENCAUSADORES DE 
FILAS debido a que eso altera el precio a ofertar, (Préstamo, Comodato, Venta, Alquiler, si esta incluido dentro 
del precio por cada guardia, etc.)

08-10-2023 17:44:04

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

Son elementos propios que debe contar la empresa para poder realizar los servicios, culminado el contrato el 
contratista deberá retirar los insumos utilizados para la ejecución contractual

12-10-2023 11:11:33

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

- El oferente deberá acreditar que los guardias propuestos por la firma oferente se encuentran debidamente 
capacitados para el uso de los equipos de Control de Rondas. A dicho efecto, deberá presentar una Carta 
extendida por el fabricante del Dispositivo de Control de Rondas, donde manifieste que la empresa oferente 
cuenta con los personales debidamente capacitados para el uso de los equipos. Favor eliminar dicho punto por 
limitar la participación de oferentes, trasgrediendo todo tipo de reglamentacion que rigen en Compras Publicas

08-10-2023 17:47:34

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

Remitirse al Pliego de Bases y Condiciones 12-10-2023 11:12:16

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

- El oferente deberá estar avalado y autorizado directamente por el fabricante del equipo de Control de Rondas, 
para ofertar, instalar y realizar configuraciones. Para acreditar éste requisito, deberá presentar una nota de 
autorización del fabricante, donde se designe al oferente parar realizar la oferta, instalación y configuración de 
los equipos. Favor eliminar dicho punto por restringir la participación de oferentes, trasgrediendo toda la 
reglamentación que rige en compras publicas.

08-10-2023 17:51:31

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

Remitirse al Pliego de Bases y Condiciones 12-10-2023 11:12:43

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

- El oferente deberá acreditar que los guardias propuestos por la firma oferente se encuentran debidamente 
capacitados para el uso de los equipos de Control de Rondas. a. A dicho efecto, deberá presentar una Carta 
extendida por el fabricante del Dispositivo de Control de Rondas, donde manifieste que la empresa oferente 
cuenta con los personales debidamente capacitados para el uso de los equipos. favor eliminar dicho requisito por 
limitar la participación de oferentes, trasgrediendo reglamentación que rige en contrataciones publicas.

08-10-2023 17:53:52

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

Remitirse al Pliego de Bases y Condiciones 12-10-2023 11:13:29

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

- Teniendo en cuenta la cantidad de guardias solicitados, el oferente deberá presentar copia de al menos 1 (un) 
contrato donde se constate la utilización del dispositivo de control de ronda, a fin de demostrar la capacidad y 
experiencia en el manejo del sistema solicitado. En el contrato, la prestación debe incluir una cantidad mínima de 
12 (doce) puestos, cada uno de 24 (veinte y cuatro) horas por 30 (treinta) días, duración mínima de 12 (doce) 
meses de servicios. La prestación debe corresponder a los periodos comprendido entre los años 2018, 
2019.2020,2021 y 2022. Favor eliminar dicho requisito por limitar la participación de oferentes y trasgrediendo 
todo tipo de reglamentación que rige en compras publicas

08-10-2023 17:55:31

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

Remitirse al Pliego de Bases y Condiciones 12-10-2023 11:14:52

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora



17-10-2023 3 de 8

    Listado de Consultas

Favor explicar o demostrar como hizo la convocante para llegar a su precio referencial, debido a que los 
requisitos exigidos para el rubro de seguridad (Código Laboral Ley 5424 y Ley 4036) los seguros exigidos 
(Garantía cumplimiento de contrato, responsabilidad civil, accidente personal y de vida, fidelidad del empleado, 
etc.) más los requisitos exigidos por la Convocante (Vehiculos, Motocicletas, arco detector de metal, sistema de 
control de rondas entre otros) nos da un monto muy superior a lo que publica la convocante. Realizando un 
desglose rápido solo cumpliendo lo exigido en el código laboral sin siquiera considerar 1 gs de utilidad 
aproximadamente arroja un monto de 200.000 Gs. más alto por guardia por mes de lo que da como precio 
referencial la convocante. Desglose de Precio: 1. Salario turno 12 horas DIURNO (DE 06:00 A 18:00 HS.) Gs.
4.020.560 16 Gs. 64.328.960 2. Salario turno 12 horas MIXTO (2 horas diurnas + 10 horas nocturnas) (DE 18:00 
A 06:00) Gs.5.025.480 10 Gs. 50.254.800 3. Pagos por días feriados 12 horas DIURNO (12 feriados al año con 
recargo del 100%) (DE 06:00 A 18:00 HS.) Gs. 268.037 16 Gs. 4.288.592 4. Pagos por días feriados 12 horas 
MIXTO (12 feriados al año con recargo del 100%) (DE 18:00 A 06:00) Gs. 335.032 10 Gs. 3.350.320 PRECIO 
TOTAL: Gs. 122.222.672 IPS 16,5 % del Monto Total Gs. 20.166.741 Aguinaldo = Monto Total / 12 Gs. 
10.185.223 TOTAL Gs. 152.574.636 Relevo Gs. 23.394.777 Vehiculos y Motocicletas Gs. - Arco detector de 
metal y espejos Gs. - combustibles Gs. - sistema de comunicacion Gs. - sistema de control de rondas Gs. - 
seguros Gs. - utilidad Gs. - TOTAL Gs. 175.969.413 IVA Gs. 17.596.941 PRECIO TOTAL: Gs. 193.566.354

08-10-2023 18:45:52

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

La metodología adoptada se encuentra inserta en el Dictamen de Estimación de Costos en las documentaciones 
adjuntas

12-10-2023 11:15:26

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

Favor explicar o demostrar como hizo la convocante para llegar a su precio referencial, debido a que los 
requisitos exigidos para el rubro de seguridad (Código Laboral Ley 5424 y Ley 4036) los seguros exigidos 
(Garantía cumplimiento de contrato, responsabilidad civil, accidente personal y de vida, fidelidad del empleado, 
etc.) más los requisitos exigidos por la Convocante (Vehiculos, Motocicletas, arco detector de metal, sistema de 
control de rondas entre otros) nos da un monto muy superior a lo que publica la convocante. Realizando un 
desglose rápido solo cumpliendo lo exigido en el código laboral sin siquiera considerar 1 gs de utilidad 
aproximadamente arroja un monto de 200.000 Gs. más alto por guardia por mes de lo que da como precio 
referencial la convocante. Desglose de Precio: 1. Salario turno 12 horas DIURNO (DE 06:00 A 18:00 HS.) Gs.
4.020.560 16 Gs. 64.328.960 2. Salario turno 12 horas MIXTO (2 horas diurnas + 10 horas nocturnas) (DE 18:00 
A 06:00) Gs.5.025.480 10 Gs. 50.254.800 3. Pagos por días feriados 12 horas DIURNO (12 feriados al año con 
recargo del 100%) (DE 06:00 A 18:00 HS.) Gs. 268.037 16 Gs. 4.288.592 4. Pagos por días feriados 12 horas 
MIXTO (12 feriados al año con recargo del 100%) (DE 18:00 A 06:00) Gs. 335.032 10 Gs. 3.350.320 PRECIO 
TOTAL: Gs. 122.222.672 IPS 16,5 % del Monto Total Gs. 20.166.741 Aguinaldo = Monto Total / 12 Gs. 
10.185.223 TOTAL Gs. 152.574.636 Relevo Gs. 23.394.777 Vehiculos y Motocicletas Gs. - Arco detector de 
metal y espejos Gs. - combustibles Gs. - sistema de comunicacion Gs. - sistema de control de rondas Gs. - 
seguros Gs. - utilidad Gs. - TOTAL Gs. 175.969.413 IVA Gs. 17.596.941 PRECIO TOTAL: Gs. 193.566.354 
Arrojando este desglose un promedio de 7.444.860 Gs. Por guardia, El precio referencial de la convocante arroja 
un promedio de 7.245.147 Gs. por guardia. La diferencia entre el desglose y el precio referencial es de 199.713 
Gs multiplicado por la cantidad de guardias y los meses a cubrir nos arroja una diferencia de 62.000.000 Gs. 
aproximadamente, esto sin considerar todo lo exigido en el PBC.

08-10-2023 18:47:01

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

La metodología adoptada se encuentra inserta en el Dictamen de Estimación de Costos en las documentaciones 
adjuntas

12-10-2023 11:15:52

Listado de Proveedores Participantes
endoso

Nro. Garantía Tipo ENTIDAD 
EMISORA

Fecha Emisión Fecha Inicio de 
Vigencia

Fecha Fin de 
Vigencia

Oferente: PARAGUAY SECURITY SA - RUC: 80027582-9 Categoría: Sin categorizar Nro.  Oferente: 1
1508001958 Póliza Aseguradora Tajy S.A. 10-10-2023 16-10-2023 15-03-2024

Oferente: ANDROMEDA SECURITY SA - RUC: 80024679-9 Categoría: Mediana Nro.  Oferente: 2
1508001757 Póliza Panal Seguros S.A. 17-10-2023 17-10-2023 14-02-2024

 

Listado de Propuestas por Proveedor

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

1 92121504-001 Servicio de Vigilancia para la Sede Central Edificio Ayfra, turno diurno de 06:00hs a 18:00hs incluyendo las 
damas.  Días: de lunes a domingos y feriados  Cantidad de personal: 9 (nueve)

12



17-10-2023 4 de 8

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
PARAGUAY 
SECURITY SA - 
80027582-9

Paraguay Security 
S.A.

Paraguay 
Security S.A.

Paraguay Security 
S.A.

Paraguaya Servicio de seguridad y 
vigilancia

58.905.000 706.860.000

ANDROMEDA 
SECURITY SA - 
80024679-9

Andromeda 
Security S.A.

Segun EETT Segun EETT Paraguay Servicio de Vigilancia para la 
Sede Central Edificio Ayfra, 
turno diurno de 06:00hs a 
18:00hs incluyendo las damas. 
Días: de lunes a domingos y 
feriados Cantidad de personal: 
9 (nueve)

59.847.282 718.167.384

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

2 92121504-001 Servicio de Vigilancia para la Sede Central Edificio Ayfra, turno nocturno de 18:00hs a 06:00hs   Días: de lunes a 
domingos y feriados  Cantidad de personal: 3 (tres)

12

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
PARAGUAY 
SECURITY SA - 
80027582-9

Paraguay Security 
S.A.

Paraguay 
Security S.A.

Paraguay Security 
S.A.

Paraguay Servicio de seguridad y 
vigilancia

23.892.000 286.704.000

ANDROMEDA 
SECURITY SA - 
80024679-9

Andromeda 
Security S.A.

Segun EETT Segun EETT Paraguay Servicio de Vigilancia para la 
Sede Central Edificio Ayfra, 
turno nocturno de 18:00hs a 
06:00hs Días: de lunes a 
domingos y feriados Cantidad 
de personal: 3 (tres)

22.918.906 275.026.872

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

3 92121504-001 Servicio de Vigilancia para el Local de la Avda. Artigas, turno diurno de 06:00hs a 18:00hs  Días: de lunes a 
domingos y feriados  Cantidad de personal: 2 (dos)

12

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
PARAGUAY 
SECURITY SA - 
80027582-9

Paraguay Security 
S.A.

Paraguay 
Security S.A.

Paraguay Security 
S.A.

Paraguay Servicio de seguridad y 
vigilancia

13.090.000 157.080.000

ANDROMEDA 
SECURITY SA - 
80024679-9

Andromeda 
Security S.A.

Segun EETT Segun EETT Paraguay Servicio de Vigilancia para el 
Local de la Avda. Artigas, 
turno diurno de 06:00hs a 
18:00hs Días: de lunes a 
domingos y feriados Cantidad 
de personal: 2 (dos)

14.279.222 171.350.664

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

4 92121504-001 Servicio de Vigilancia para el Local de la Avda. Artigas, turno nocturno de 18:00hs a 06:00hs   Días: de lunes a 
domingos y feriados  Cantidad de personal: 2 (dos)

12

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
PARAGUAY 
SECURITY SA - 
80027582-9

Paraguay Security 
S.A.

Paraguay 
Security S.A.

Paraguay Security 
S.A.

Paraguay Servicio de seguridad y 
vigilancia

15.928.000 191.136.000

ANDROMEDA 
SECURITY SA - 
80024679-9

Andromeda 
Security S.A.

Segun EETT Segun EETT Paraguay ervicio de Vigilancia para el 
Local de la Avda. Artigas, 
turno nocturno de 18:00hs a 
06:00hs Días: de lunes a 
domingos y feriados Cantidad 
de personal: 2 (dos)

15.201.066 182.412.792

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

5 92121504-001 Servicio de Vigilancia para la Estación de Monitoreo Isla Bogado Luque, turno diurno de 06:00hs a 18:00hs   Días: 
de lunes a domingos y feriados  Cantidad de personal: 3 (tres)

12

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
PARAGUAY 
SECURITY SA - 
80027582-9

Paraguay Security 
S.A.

Paraguay 
Security S.A.

Paraguay Security 
S.A.

Paraguay Servicio de seguridad y 
vigilancia

19.635.000 235.620.000

ANDROMEDA 
SECURITY SA - 
80024679-9

Andromeda 
Security S.A.

Segun EETT Segun EETT Paraguay Servicio de Vigilancia para la 
Estación de Monitoreo Isla 
Bogado Luque, turno diurno 
de 06:00hs a 18:00hs Días: de 
lunes a domingos y feriados 
Cantidad de personal: 3 (tres)

20.938.396 251.260.752

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

6 92121504-001 Servicio de Vigilancia para la Estación de Monitoreo Isla Bogado Luque, turno nocturno de 18:00hs a 06:00hs  
Días: de lunes a domingos y feriados  Cantidad de personal: 3 (tres)

12

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
PARAGUAY 
SECURITY SA - 
80027582-9

Paraguay Security 
S.A.

Paraguay 
Security S.A.

Paraguay Security 
S.A.

Paraguay Servicio de seguridad y 
vigilancia

23.892.000 286.704.000

ANDROMEDA 
SECURITY SA - 
80024679-9

Andromeda 
Security S.A.

Segun EETT Segun EETT Paraguay Servicio de Vigilancia para la 
Estación de Monitoreo Isla 
Bogado Luque, turno nocturno 
de 18:00hs a 06:00hs Días: de 
lunes a domingos y feriados 
Cantidad de personal: 3 (tres)

21.535.104 258.421.248



17-10-2023 5 de 8

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

7 92121504-001 Servicio de Vigilancia para la Regional Cuidad del Este, turno diurno de 06:00hs a 18:00hs  Días: de lunes a 
domingos y feriados  Cantidad de personal: 1 (uno)

12

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
PARAGUAY 
SECURITY SA - 
80027582-9

Paraguay Security 
S.A.

Paraguay 
Security S.A.

Paraguay Security 
S.A.

Paraguay Servicio de seguridad y 
vigilancia

6.545.000 78.540.000

ANDROMEDA 
SECURITY SA - 
80024679-9

Andromeda 
Security S.A.

Segun EETT Segun EETT Paraguay Servicio de Vigilancia para la 
Regional Cuidad del Este, 
turno diurno de 06:00hs a 
18:00hs Días: de lunes a 
domingos y feriados Cantidad 
de personal: 1 (uno)

6.658.534 79.902.408

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

8 92121504-001 Servicio de Vigilancia para la Regional Cuidad del Este, turno nocturno de 18:00hs a 06:00hs  Días: de lunes a 
domingos y feriados  Cantidad de personal: 1 (uno)

12

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
PARAGUAY 
SECURITY SA - 
80027582-9

Paraguay Security 
S.A.

Paraguay 
Security S.A.

Paraguay Security 
S.A.

Paraguay Servicio de seguridad y 
vigilancia

7.964.000 95.568.000

ANDROMEDA 
SECURITY SA - 
80024679-9

Andromeda 
Security S.A.

Segun EETT Segun EETT Paraguay Servicio de Vigilancia para la 
Regional Cuidad del Este, 
turno nocturno de 18:00hs a 
06:00hs Días: de lunes a 
domingos y feriados Cantidad 
de personal: 1 (uno)

7.849.778 94.197.336

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

9 92121504-001 Servicio de Vigilancia para la Regional Encarnación, turno diurno de 06:00hs a 18:00hs  Días: de lunes a domingos 
y feriados Cantidad de personal: 1 (uno)

12

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
PARAGUAY 
SECURITY SA - 
80027582-9

Paraguay Security 
S.A.

Paraguay 
Security S.A.

Paraguay Security 
S.A.

Paraguay Servicio de seguridad y 
vigilancia

6.545.000 78.540.000

ANDROMEDA 
SECURITY SA - 
80024679-9

Andromeda 
Security S.A.

Segun EETT Segun EETT Paraguay Servicio de Vigilancia para la 
Regional Encarnación, turno 
diurno de 06:00hs a 18:00hs 
Días: de lunes a domingos y 
feriados Cantidad de personal: 
1 (uno)

6.965.799 83.589.588

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

10 92121504-001 Servicio de Vigilancia para la Regional Encarnación, turno nocturno de 18:00hs a 06:00hs   Días: de lunes a 
domingos y feriados  Cantidad de personal: 1 (uno)

12

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
PARAGUAY 
SECURITY SA - 
80027582-9

Paraguay Security 
S.A.

Paraguay 
Security S.A.

Paraguay Security 
S.A.

Paraguay Servicio de seguridad y 
vigilancia

7.964.000 95.568.000

ANDROMEDA 
SECURITY SA - 
80024679-9

Andromeda 
Security S.A.

Segun EETT Segun EETT Paraguay Servicio de Vigilancia para la 
Regional Encarnación, turno 
nocturno de 18:00hs a 06:00hs 
Días: de lunes a domingos y 
feriados Cantidad de personal: 
1 (uno)

7.790.047 93.480.564

 

Beneficio MyPIMES

No existe beneficio MyPIMES para esta subasta

 

Listado General de todas las Ofertas
 

1 - LoteTotal

Oferente Precio Fecha Hora Estado
PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 1.980.000.000 17-10-2023 10:25:43.755 Periodo Aleatorio

Código Verificador: c33e09e12b9fe8c75f20aec2ed3bff9d

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 1.985.197.421 17-10-2023 10:25:18.827 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 7fb168cdcfd6d3212a1783e92b801055

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 1.985.271.805 17-10-2023 10:25:01.822 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 08dd1b88035ad47758c2dfcc9b06c627



17-10-2023 6 de 8

Listado General de todas las Ofertas
PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 1.985.271.806 17-10-2023 10:24:58.590 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 970380c0f7af3c4c64bf15701a86dfec

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 1.985.271.807 17-10-2023 10:24:55.643 Periodo Aleatorio

Código Verificador: fd90699435b1762bdfb0d6acffa1bb84

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 1.985.271.808 17-10-2023 10:24:52.520 Periodo Aleatorio

Código Verificador: c96fc019ac3f48f01b4a39f6262f1eac

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 1.985.271.809 17-10-2023 10:24:49.261 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 1c7ecc0834f22e43f5f18b659803e513

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 1.985.271.810 17-10-2023 10:24:46.105 Periodo Aleatorio

Código Verificador: fc6b610171052b862b248ff64cd7b8c6

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 1.985.271.811 17-10-2023 10:24:43.539 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 6253f9dc22f96165463ef54b49c1f75d

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 1.985.271.812 17-10-2023 10:24:40.308 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 1f3b28690fa65bf9172fa021d4f01743

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 1.985.271.813 17-10-2023 10:24:37.508 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 1c0656c62aca780be194d9f322cd867d

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 1.985.271.814 17-10-2023 10:24:34.406 Periodo Aleatorio

Código Verificador: a106dba8304a1bcec4c7e89a2991d43c

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 1.985.271.815 17-10-2023 10:24:18.983 Periodo Aleatorio

Código Verificador: c57f3ea9033e03ec638008f881dbadc1

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 1.985.751.214 17-10-2023 10:24:03.390 Periodo Aleatorio

Código Verificador: ef82fc0e623436f535355fa1f65d7e3c

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 1.985.999.999 17-10-2023 10:23:53.935 Periodo Aleatorio

Código Verificador: ad49e7469445b5e473117d82cb27fba6

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 1.986.999.997 17-10-2023 10:23:43.017 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 1c3c777cd260422144ef35f24b7335f7

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 1.986.999.998 17-10-2023 10:23:35.915 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 25c5be3df7f63e5ff886550cf3b5a5c5

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 1.986.999.999 17-10-2023 10:23:30.650 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 08b20a45749d4678ac0ab1311cf227e0

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 1.987.999.999 17-10-2023 10:23:21.117 Periodo Aleatorio

Código Verificador: da6d071ff91583384e30d64438bd594d

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 1.988.000.000 17-10-2023 10:23:11.010 Periodo Aleatorio

Código Verificador: d4b64b1f415e4249172fe18bfd713798

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 1.989.000.000 17-10-2023 10:23:01.025 Periodo Aleatorio

Código Verificador: ac4e7f278d6e027dcce76f79459535a5

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 1.990.000.000 17-10-2023 10:22:49.902 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 2b43c680af68b1752bbded6684f18d0a

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 2.000.000.000 17-10-2023 10:22:36.575 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 8e32fe11a6cdbdf430ac8e0f463537f5

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 2.023.000.000 17-10-2023 10:22:27.497 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 941fb7c3d81fbfada9e06645a1c29d62

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 2.085.000.000 17-10-2023 10:22:18.635 Periodo Aleatorio

Código Verificador: fb9e89039e48271d620a0bb14def833b

ANDROMEDA SECURITY SA - 
80024679-9

2.086.800.000 17-10-2023 10:22:12.426 Periodo Aleatorio

Código Verificador: bad10fca137bfdb478fcd7dd2f585eca

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 2.111.000.000 17-10-2023 10:22:12.740 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 770696ac498e38e7dc859f3a50bad5df

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 2.116.000.000 17-10-2023 10:21:59.703 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 5710de88e417d4a0f4442f3123811f52

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 2.117.000.000 17-10-2023 10:21:54.632 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 3e9353a5ec045e7b115ea9c725175830

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 2.120.000.000 17-10-2023 10:21:48.131 Periodo Aleatorio

Código Verificador: dfd2393ee20fc5b6ec7fbd6d8f947598

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 2.124.000.000 17-10-2023 10:21:43.948 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 5bc5e79ea0836cdf78c7c9532dbcbf78

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 2.143.000.000 17-10-2023 10:21:37.229 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 81a10f8a8493c68aeae947323a8b2ec5



17-10-2023 7 de 8

Listado General de todas las Ofertas
PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 2.145.997.999 17-10-2023 10:21:32.050 Periodo Aleatorio

Código Verificador: f7d7c53e5473dde3a9fec5fff6d33446

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 2.146.997.999 17-10-2023 10:21:25.961 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 78339ce3664e6fd48cdfa9b311e1b92d

ANDROMEDA SECURITY SA - 
80024679-9

2.147.000.000 17-10-2023 10:21:22.343 Etapa de Puja

Código Verificador: 23f7f775db24dde645e5b62bbc04a3b5

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 2.147.997.999 17-10-2023 10:21:20.204 Etapa de Puja

Código Verificador: 665c878c05cefbc69b42651676b7aad6

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 2.148.997.999 17-10-2023 10:21:14.882 Etapa de Puja

Código Verificador: 459d34142813b35c3c2e840a99500d84

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 2.148.998.999 17-10-2023 10:21:09.784 Etapa de Puja

Código Verificador: e72af1bed8c180980cbcd55fa2b688ca

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 2.148.999.999 17-10-2023 10:21:01.762 Etapa de Puja

Código Verificador: 8a6c36b88febd20c15a9e1adecc794bd

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 2.149.000.000 17-10-2023 10:20:55.259 Etapa de Puja

Código Verificador: bba5768d30dfce8c69ed65be56fd2abb

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 2.150.000.000 17-10-2023 10:20:44.731 Etapa de Puja

Código Verificador: 30c0207a3baced3bc3307a9209f72787

ANDROMEDA SECURITY SA - 
80024679-9

2.201.000.000 17-10-2023 10:20:51.773 Etapa de Puja

Código Verificador: 52f95735cc982c028e7de572bc3c7d2b

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 2.201.999.999 17-10-2023 10:20:35.232 Etapa de Puja

Código Verificador: 68c9899e2306a7a87ca0099f428a9fd8

ANDROMEDA SECURITY SA - 
80024679-9

2.202.000.000 17-10-2023 10:20:27.546 Etapa de Puja

Código Verificador: e145dfbf867d8e001b1ea1de039b779e

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 2.203.999.998 17-10-2023 10:20:20.543 Etapa de Puja

Código Verificador: cef4acda5118ffb97b0e59a3b90c3f8b

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 2.203.999.999 17-10-2023 10:20:11.971 Etapa de Puja

Código Verificador: 35747d99ec6f0bb75dc8092bac7098a6

ANDROMEDA SECURITY SA - 
80024679-9

2.204.000.000 17-10-2023 10:20:03.009 Etapa de Puja

Código Verificador: c812c46f0e141bdfed736d6e56e03e86

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 2.204.850.000 17-10-2023 10:20:05.392 Etapa de Puja

Código Verificador: 9d8b5d903e5fec6b94736054eb936c91

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 2.204.900.000 17-10-2023 10:19:56.770 Etapa de Puja

Código Verificador: 726a08b97a1d0db0c067d7642af67fb2

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 2.204.999.930 17-10-2023 10:19:46.114 Etapa de Puja

Código Verificador: 253df4173702d540d36d9f1b2d7fc98e

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 2.204.999.970 17-10-2023 10:19:40.323 Etapa de Puja

Código Verificador: 1d81b4d305a6b63acdc65e7c43e168dd

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 2.204.999.999 17-10-2023 10:19:35.717 Etapa de Puja

Código Verificador: 467b073a586d4db3c694b1af8e81d2b2

ANDROMEDA SECURITY SA - 
80024679-9

2.205.000.000 17-10-2023 10:18:37.471 Etapa de Puja

Código Verificador: ae4c2659aeffd8bbff5bd1b30a82f61c

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 2.206.999.996 17-10-2023 10:19:29.569 Etapa de Puja

Código Verificador: eeca1f520004d02bb8e592669e1fba39

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 2.206.999.997 17-10-2023 10:18:28.915 Etapa de Puja

Código Verificador: 96b39183b43693340f0e08505ce592a3

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 2.206.999.998 17-10-2023 10:18:20.513 Etapa de Puja

Código Verificador: 9f2016e2cfe69ca181d1d32d69a3c19b

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 2.206.999.999 17-10-2023 10:17:45.217 Etapa de Puja

Código Verificador: 9a28a44f8a818fde8081a4edf4c89659

ANDROMEDA SECURITY SA - 
80024679-9

2.207.000.000 17-10-2023 10:17:19.330 Etapa de Puja

Código Verificador: 9653b24c42b24b7e1db1d39f9ed9ee88

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 2.207.801.000 17-10-2023 10:17:22.010 Etapa de Puja

Código Verificador: e54c37e5b2e7f827b090faba6ca5bd49

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 2.207.802.000 17-10-2023 10:17:15.098 Etapa de Puja

Código Verificador: 0a16e808123f07e44413f356ed420d5f



17-10-2023 8 de 8

Listado General de todas las Ofertas
PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 2.207.803.000 17-10-2023 10:17:08.437 Etapa de Puja

Código Verificador: c9b580381cec068a40cfeb46b6290265

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 2.207.804.000 17-10-2023 10:17:03.643 Etapa de Puja

Código Verificador: e79e1e5af754c1fabd6434fc9cc3eaa3

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 2.207.805.000 17-10-2023 10:16:13.306 Etapa de Puja

Código Verificador: e45d89fa0f356717ddda6ba79aca7f41

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 2.207.806.000 17-10-2023 10:16:01.864 Etapa de Puja

Código Verificador: 921f73c8ab89f6b9cdeef6a7dda27027

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 2.207.807.000 17-10-2023 10:15:55.388 Etapa de Puja

Código Verificador: 3bd727ee5de7e5989565fa8ea94f6c65

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 2.207.808.000 17-10-2023 10:15:48.187 Etapa de Puja

Código Verificador: c6b4b2ee6937eae6ce670ba91be4ecba

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 2.207.809.500 17-10-2023 10:15:23.845 Etapa de Puja

Código Verificador: 998971389dcc50ee6edb454fac404652

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 2.207.809.600 17-10-2023 10:14:10.212 Etapa de Puja

Código Verificador: 9cdcd6165b72ab0f7fc7d1339d58bc54

ANDROMEDA SECURITY SA - 
80024679-9

2.207.809.608 17-10-2023 10:00:57.082 Propuesta

Código Verificador: d2862f8d8188be7c827ceef9ec8f0b89

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 2.211.820.000 17-10-2023 10:13:59.232 Etapa de Puja

Código Verificador: 9674ff7eb218d068b953b90468941ae0

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 2.212.320.000 17-10-2023 10:00:57.083 Propuesta

Código Verificador: c656a093792027bdd9e36c4d17141322

 

Mejores Lances de cada Proveedor por Item
 

1 - LoteTotal

Oferente Mejor Precio
PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 1.980.000.000

ANDROMEDA SECURITY SA - 80024679-9 2.086.800.000

 

Items Ganados por Proveedor
 

Proveedor: 80027582-9 - PARAGUAY SECURITY SA

Item Precio Ganador
1 - LoteTotal 1.980.000.000

 

Listado de Mensajes
 

1 - LoteTotal

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 17-10-2023 10:10:44.470

Buenos días, comenzamos la Subasta. 17-10-2023 10:11:13.338

Algunas ofertas se encuentran por encima del referencial. 17-10-2023 10:13:14.775

En breve pasamos a la Etapa de Puja. 17-10-2023 10:13:26.489

Atención pasamos a la etapa de puja. 17-10-2023 10:13:34.784

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 17-10-2023 10:13:39.698

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

17-10-2023 10:21:23.933

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 17-10-2023 10:30:47.936

EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 17-10-2023 10:30:47.982

 

 Con lo que se da por terminado el acto previa lectura de su contenido suscribiendo el/a Subastador/a encargado/a de llevar adelante el
 procedimiento, en dos ejemplares de un solo tenor y a un solo efecto, en el lugar y fecha de su otorgamiento.


	Identificación de la Subasta
	Datos de la Entidad
	Listado de Avisos
	Listado de Consultas
	85204
	85205
	85206
	85207
	85208
	85209
	85210
	85211
	85212
	85213
	85214

	Listado de Proveedores Participantes
	Nro: 1
	Nro: 2

	Listado de Propuestas por Proveedor
	Item 1

	Beneficio MyPIMES
	Listado General de todas las Ofertas
	1 - LoteTotal

	Mejores Lances de cada Proveedor por Item
	1 - LoteTotal

	Items Ganados por Proveedor
	PARAGUAY SECURITY SA

	Listado de Mensajes
	1 - LoteTotal


